
 
22.03.2023 

Günlük Eko Bülten  
 

 

1/2 
Fibabanka A.Ş. 
Esentepe Mahallesi Büyükdere Caddesi No:129 Şişli 34394 İstanbul 
fibabanka.com.tr 

Büyük Mükellefler VD: 2090007808 
Sicil Numarası: 272902 
Mersis Numarası: 0209000780814852 

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür. 
 

Bugünün Takvimi 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Nazlı Dilcu Dağ 

dilcu.dag@fibabanka.com.tr 

 

Nazlıcan Şahan Şavur  

nazlican.sahansavur@fibabanka.com.tr 

 

Verde Zeyn Sakallı 

verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr 

 

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah Asya piyasaları kritik Fed kararı öncesi pozitif seyrediyor. Dün ABD’de spot endeksler alıcılı 
kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %0,98, S&P500 %1,30 ve Nasdaq %1,58 değer kazancı ile günü 
tamamladı. Bu sabah vadeli endekslerde ise yatay alıcılı bir görünüm takip ediyoruz. Avrupa vadelileri 
de bu sabah pozitif seyrediyor. 
 
Dün ABD’de National Association of Realtors (NAR) şubat ayı 2. el konut satışları istatistiklerini 
açıkladı. ABD’de 2. el konut satışları şubat ayında beklentileri üstünde aylık %14,5 artarak 4,58 milyon 
seviyesine yükselirken, bu artış 2020 Temmuz ayından bu yana satışlarda görülen en büyük aylık artış 
oldu. Geçtiğimiz sene ocak ayından bu yana düşüş gösteren 2. el konut satışlarında şubat ayında 
görülen yükseliş konut piyasasında sürpriz bir toparlanmaya işaret etti. Dolar endeksi dün 103,0 
seviyesine gerilemesinin ardından tekrar yükseldi ve bu sabah 103,2 çevresinde seyrediyor. ABD 10 
yıllık tahvil faizi ise %3,60 seviyelerinde bulunuyor. Bugün sonlanacak FOMC toplantısında Fed mart 
ayı faiz kararını açıklayacak. Piyasalarda beklentiler Fed’in 25 baz puan faiz artırımı yapması yönünde 
bulunuyor. Karar ardından Fed Başkanı Powell’ın TSİ 21:30’da yapacağı basın açıklamasında son 
yaşanan gelişmelere ilişkin yorumları ve takip edilecek faiz patikasına yönelik değerlendirmeleri de 
piyasaların odağında olacak. Fed'in bu toplantısının ardından yayımlayacağı  üyelerin faiz değişiklikleri 
ile ilgili değerlendirmelerini gösteren “dot plot” grafiğinde üyelerin zirve faiz beklentisi de önemli 
olacak. Dün Almanya’da açıklanan verilere göre ZEW beklenti endeksi mart ayında 28,1'den 13,0'e 
gerileyerek beklentilerin altında kaldı. Cari koşullar endeksi de beklentilerin altında kalarak -45,1 
seviyesinden -46,5'e geriledi. Euro Bölgesinde ise ZEW beklenti endeksi 29,7 seviyesinden 10,0 
seviyesine düştü. Dün açıklanan endeksler bu bölgelerde mart ayı için kötüleşen yatırımcı güvenine 
işaret etti. ZEW Başkanı Achim Wambach uluslararası finans piyasalarının bankacılık sektöründeki kriz 
nedeniyle baskı altında olduğunu belirterek bankaların kârlılık beklentilerinin önemli ölçüde 
kötüleştiğini ifade etti. EURUSD bu sabah 1,0770 seviyelerinde bulunuyor. Bugün Euro Bölgesinde 
ocak ayı cari denge istatistikleri ile birlikte Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Lagarde’ın konuşması 
takip edilecek. Bugün ayrıca, İngiltere’de şubat ayı enflasyon verileri açıklanacak. 
 
Dün yurt içinde önemli bir veri açıklaması bulunmuyordu. BIST100 endeksi dün günü %1,38 değer 
kaybı ile 4.906 seviyesinden tamamladı. BIST100 endeksinde işlem hacmi ise 62,3 milyar TL oldu. Bu 
sabah Dolar/TL 19,00 seviyesinde bulunuyor. 5 yıllık CDS primi ise 540,7 seviyesinde bulunuyor. Bugün 
yurt içinde açıklanacak önemli bir veri bulunmuyor. 
 
Haftanın ilk işlem gününde 2.000$ üzerine yükselen ons altın, risk iştahının artması ile dün 1.935$ 
seviyesine kadar çekildi. Bu sabah ise ons altın 1.940$ seviyelerinde bulunuyor. Ons gümüş de dün 
yükseldiği seviyelerinden geriledi ve bu sabah 22,35$ çevresinde seyrediyor. Brent petrol bu sabah 
74,7$ seviyelerinde işlem görüyor. Bitcoin ise 28.200$ seviyelerinde bulunuyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0810– 1,0940 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0700 ve 

1,0630 destekleri öne çıkıyor. 

 
 Ons altın, yukarı yönde 1.980$ ve 2.011$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.926$ ve 

1.870$ destekleri öne çıkıyor. 

 
 Gümüş, yukarı yönde 22,83$ ve 23,60$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 21,78$ ve 

20,90$ seviyelerini takip ediyoruz. 

 
 Dolar/TL, yukarı yönde 19,4000 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 18,6460 

seviyesine işaret ediyor. 

 
 BIST100, aşağı yönde 4.780 – 4.650 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 5.055– 5.130 

dirençleri öne çıkıyor. 

 
 GBPUSD, yukarı yönde 1,2260 ve 1,2430 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,2011 ve 

1,1900 destekleri öne çıkıyor. 

mailto:nazlican.sahansavur@fibabanka.com.tr
mailto:verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr
http://fibabanka.com.tr/mobil


 
22.03.2023 

Günlük Eko Bülten  

 

2/2 
Fibabanka A.Ş. 
Esentepe Mahallesi Büyükdere Caddesi No:129 Şişli 34394 İstanbul 
fibabanka.com.tr 

Büyük Mükellefler VD: 2090007808 
Sicil Numarası: 272902 
Mersis Numarası: 0209000780814852 

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Tarımsal girdi fiyat endeksi 2023 Ocak ayında aylık bazda %6,24, yıllık bazda ise %95,99 arttı. 

 JPMorgan yayımladığı bankacılık sektörü raporunda Türk bankaları için hedef fiyatlarını revize etti. Türk özel sektör bankaları için en son 2022 Mayıs 

ayında tavsiye ve hedef fiyat veren kurum Yapı Kredi bankası, İş Bankası C, Garanti BBVA ve Akbank için daha önce “ağırlığını artır” tavsiyelerini “nötr”e 

indirdi. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, ihalelerde toplam 12 milyar 853,1 milyon TL borçlandı. İhaleler öncesinde kamu kuruluşlarına ve piyasa yapıcılarına yapılan 

26 milyar 250 milyon TL net rot satışlarla birlikte bugünkü toplam satış tutarı 39 milyar 103,1 milyon TL 'ye ulaştı. 

 Halkbank ve Vakıfbank tarafından alınan tahsisli sermaye artırım kararları KAP'a yapılan açıklamalar ile duyuruldu. Buna göre Halkbank'ta 30 milyar TL 

Vakıfbank'ta ise 32 milyar TL sermaye artırımına gidildi. Ziraat Bankası ise sermayesini 45 milyar TL artırıyor. Böylece 3 kamu bankasının toplam sermaye 

artırımı 107 milyar TL oldu. 

 İsviçre 'den Türkiye'ye ocak ayında 58,3 tonla rekor kıran altın ihracatı şubat ayında 43,92 tona geriledi. 

 

Avrupa 

 Almanya'da ZEW Enstitüsü'nün beklenti endeksi mart ayında 28,1'den 13'e gerileyerek beklentilerin altında kaldı. Böylece, yatırımcı güveni bankacılık 

sektöründeki risklere yönelik artan endişelerle 6 aydır ilk kez düştü. Cari koşullar endeksi de beklentilerin altında kalarak şubat ayındaki -45,1 seviyesinden 

-46,5'e geriledi. ZEW Başkanı Achim Wambach uluslararası finans piyasalarının bankacılık sektöründeki kriz nedeniyle baskı altında olduğunu belirterek 

bankaların kârlılık beklentilerinin önemli ölçüde kötüleştiğini ifade etti. 

 Euro Bölgesinde ZEW Enstitüsü beklenti endeksi mart ayında 29,7’den 10,0 seviyesine gerileyerek, yatırımcıların kötüleşen beklentilerine işaret etti.  

 Avrupa Birliği bankacılık düzenleyicileri, AB bankalarının piyasa şoklarıyla başa çıkmak için zorunlu minimum seviyelerin "çok" üzerinde nakit 

tamponlarına sahip olduğunu, ancak bankaların artan faiz oranlarına "gafil yakalanma" riski nedeniyle kayıtsız kalmamaları gerektiğini belirtti. 

 

ABD 

 ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, ABD bankacılık sisteminin regülatörlerin attıkları güçlü adımların ardından istikrar kazanmakta olduğunu, ancak küçük 

kurumları mevduat çıkışı yaşamaları halinde banka mevduatlarını korumak için daha fazla adım gerekebileceğini belirtti. Amerikan Bankacılar Birliği 

konferansında yapacağı konuşmayı basın ile paylaşan Yellen, hükümetin batan iki bankadaki garantisiz mevduatları korumak için son günlerde attığı 

adımların ve Fed'in yeni likidite kolaylığının mudilerin tasarruflarının ve bankacılık sisteminin güvende olmaya devam etmesi için gerekli adımları atmaya 

güçlü bağlılığı gösterdiğini vurguladı. 

 National Association of Realtors (NAR) verilerine göre ABD’de 2. el konut satışları şubat ayında beklentileri üstünde %14,5 artarak yıllıklandırılmış bazda 

4,58 milyon oldu. Böylece satışlarda, Eylül'den beri görülen en yüksek seviye kaydedildi. Açıklamada görüşlerine yer verilen NAR Başekonomisti Lawrence 

Yun, konut kredisi faizlerindeki değişimi dikkate alan alıcıların, faizlerdeki düşüşü fırsata çevirdiğini ve konut fiyatlarının düştüğü bölgelerde satışların 

güçlü biçimde arttığını gördüklerini açıkladı. Ortalama konut fiyatları %0,2 düşerek 363 bin dolara geriledi. Bu, 11 yılda kayda geçen ilk düşüş oldu. 

 ABD'de Senato Bankacılık Komitesi Başkanı Sherrod Brown, Silicon Valley Bank ve Signature Bank'ın batmalarının nedenlerinin değerlendirileceği bir dizi 

oturumun ilkinin 28 Mart tarihinde gerçekleştirileceğini bildirdi. Senato Bankacılık Komitesi'nin yapacağı ilk oturuma FDIC Başkanı Martin Gruenberg, 

Fed'den Michael Barr ve Hazine Bakan Yardımcısı Nellie Liang katılacaklar. 

 Goldman Sachs Group Inc. Operasyon Direktörü John Waldron, ABD'de bazı küçük bankaların daha fazla sermayeye ihtiyaç duyacağını ve sektörün 

bölgesel bankalara yönelik daha sıkı düzenlemelere hazırlanması gerektiğini belirtti. 

 

Asya 

 Kabine Sekreteri Hirokazu Matsuno, Japonya hükümetinin mevcut mali yılın bütçesinde artan enflasyonun ekonomik darbesini hafifletmeye yönelik 

adımlar için rezerv fonlarından 2 trilyon Yen’den (15 milyar USD) fazlasının tahsis edileceğini belirtti. Matsuno açıklamasını, düşük gelirli hanelere yeni 

nakit ödemeleri ve hanelerin elektrik faturalarını kısmak için sübvansiyonları içeren önlem paketine karar verileceği hükümet toplantısında yaptı. 

 Ocak'ta Çin'e altın ihracatı 26,1 ton altın ihraç eden İsviçre, Şubat'ta Çin'e 3,2 milyar İsviçre Frank’ı (3,5 milyar dolar) değerinde 58 ton altın ihraç etti. 

 İsviçre Hindistan'a ocak ayında 3,2 ton altın ihraç ederken şubat ayında 25,6 ton altın ihraç etti. Bu miktar, İsviçre'nin Eylül'den beri Hindistan'a ihraç 

ettiği en büyük altını miktarı oldu. 

 

Dünyadan 

 Çin Devlet Başkanı Xi, Rusya temasları kapsamında Başbakan Mihail Mişustin ile başkent Moskova'da bir araya geldi. İlişkilerin yeni bir döneme girdiğini 

söyleyen Mişustin, geçen yıl ikili ticaret hacminin, üçte bir oranında artarak 190 milyar dolara yaklaştığını bu yıl daha da artacağını belirtti. Çin Xi’nin 

Rusya'yı ziyaretinde, iki ülkenin liderleri Ukrayna krizinde çatışmaların durdurulması ve sorunun diyalog yoluyla çözülmesi için çağrı yaptı. 

 Rusya ile savaş halinde olan Ukrayna, yaklaşık 15,6 milyar dolarlık finansman paketi için Uluslararası Para Fonu (IMF) ile anlaşma sağladı. 

 Almanya Ekonomi ve İklimi Koruma Bakanı Robert Habeck, Almanya'nın teknoloji alanında Çin'e yönelik ihracat kısıtlamalarını değerlendirdiğini bildirdi. 


